





## 見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ②						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【天井軽鉄工事】						
1	天井 下地 LGS		44.0	m <sup>2</sup>	1,900	83,600	
2	天井 PB貼り		44.0	m <sup>2</sup>	1,400	61,600	
3	開口補強 (点検口用)		4.0	ヶ所	7,500	30,000	
4	点検口設置		4.0	set	6,500	26,000	
5	副資材費		1.0	式		20,000	
6	資材運搬搬入費		1.0	式		35,000	
	【造作壁工事】						
7	造作壁 LGS		49.0	m <sup>2</sup>	1,900	93,100	
8	壁面 PB貼り		98.0	m <sup>2</sup>	1,400	137,200	
9	開口補強 (建具用)		7.0	ヶ所	7,500	52,500	
10	L型コーナー材		1.0	式		20,000	
11	グラスウール(防音材)		49.0	m <sup>2</sup>	1,300	63,700	
12	副資材費		1.0	式		20,000	
13	資材運搬搬入費		1.0	式		35,000	
	【カメラ設置工事】						
14	アルソック ドーム型防犯カメラ		1.0	台		46,000	
15	上記設置工事		1.0	式		30,000	
16	副資材費		1.0	式		5,000	
合 計						758,700	



## 見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ④						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【換気設備工事】						
1	天井換気扇 (トイレ・診察室・ホール・点滴室)	三菱VD-15	4.0	set	14,900	59,600	
2	同上吊り込み設置費		1.0	式		45,000	
3	ガラス窓加工費		1.0	式		25,000	
4	ベンドキャップ		2.0	set	9,800	19,600	
5	スパイラルダクト		20.0	m	1,800	36,000	
6	同上エルボ・継手類		1.0	式		38,000	
7	天井開口費		4.0	ヶ所	5,500	22,000	
8	換気ダクト工事費		1.0	式		100,000	
9	副資材費		1.0	式		20,000	
10	資材運搬搬入費		1.0	式		30,000	
	【空調設備工事】						
11	壁掛エアコン 6畳用	点滴室・カウンセリングルーム	2.0	台	59,800	119,600	
12	室外機基礎石		4.0	set	2,800	11,200	
13	室外機搬入・据付費		1.0	台		18,000	
14	冷媒管・ドレン排水管工事費		1.0	式		25,000	
15	室内機設置費		1.0	台		25,000	
16	真空引き・試運転調整費		1.0	式		10,000	
17	副資材費		1.0	式		15,000	
18	資材運搬搬入費		1.0	式		15,000	
19	既存天カセエアコン移設費		1.0	台		50,000	
合 計						684,000	

## 見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ⑤						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【塗装工事】						
1	塗装養生費		1.0	式		10,000	
2	入口鉄扉 塗装 (枠とも)		1.0	set		30,000	
3	他 雑塗装		1.0	式		15,000	
4	副資材費		1.0	式		5,000	
	【電気設備工事】						
5	分電盤改修費		1.0	台		35,000	
6	ダウンライト (調光付)	参考	35.0	set	5,850	204,750	
7	受付ペンダントライト	参考	3.0	set	12,800	38,400	
8	調付器		3.0	set	7,500	22,500	
9	幹線ケーブル類		1.0	式		45,000	
10	照明・コンセントケーブル類		1.0	式		40,000	
11	コンセント・スイッチ・プレート類		1.0	式		30,000	
12	電工労務費		1.0	式		250,000	
13	副資材費		1.0	式		25,000	
14	資材運搬搬入費		1.0	式		20,000	
合 計						770,650	

## 見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ⑥						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【内装仕上げ工事】						
1	トイレ床 CF貼り		1.0	式		15,000	
2	天井クロス貼り	1000番台	44.0	m <sup>2</sup>	1,350	59,400	
3	壁面クロス貼り（造作壁含む）	1000番台	156.0	m <sup>2</sup>	1,350	210,600	
4	床 塩ビタイル貼り		40.0	m <sup>2</sup>	3,900	156,000	
5	各所見切り材		1.0	式		20,000	
6	副資材費		1.0	式		15,000	
7	資材運搬搬入費		1.0	式		20,000	
	【衛生設備工事】						
8	トイレ タンクレス ウォシュレット付 アラウーノS2		1.0	台		138,000	
9	手洗い・洗面	参考	1.0	台		79,800	
10	支持材及び金物類		1.0	式		15,000	
11	衛生器具取付設置費		1.0	式		25,000	
12	試運転調整費		1.0	式		10,000	
13	送料		1.0	式		5,000	
合 計						768,800	

見 積 御 内 訳

名称	諸経費						
NO	項 目	摘 要	数量	単 位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	現場管理費	20日以上でも変動なし	20.0	日間	15,000	300,000	
2	現場経費		1.0	式		246,613	
合 計						546,613	





